
ZARZĄDZENIE NR 122/24 

 BURMISTRZA LIDZBARKA 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej sp. z o. o. 

w Lidzbarku 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721.) oraz § 2 uchwały Nr V1/31/24 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 25 lipca 2024 r.  

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania udziałów i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa 

handlowego przez Burmistrza Lidzbarka (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 sierpnia 2024 r.  

poz. 3838), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1 . Wnieść na rachunek bankowy nr 22 8215 0006 2001 0000 1573 0001 przez Gminę Lidzbark do 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Lidzbarku wkład pieniężny w wysokości 160 000,00 zł 

(słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych) za objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym. 

2. W zamian za wkład pieniężny określony w § 1 ust. 1 Gmina Lidzbark obejmuje 1600 udziałów po 

100 złotych każdy. Podwyższenie kapitału zakładowego nastąpi poprzez zwiększenie ilości udziałów z 62326 

udziałów do 63926 udziałów. 

3.Gmina Lidzbark obejmuje udziały w podwyższonym kapitale zakładowym w całości. 

4.Źródłem pokrycia wkładu pieniężnego, o którym mowa w § 1 ust. 1 są środki finansowe zabezpieczone 

w budżecie Gminy Lidzbark na rok 2024. Po wniesieniu wkładu pieniężnego w wysokości 160 000,00 zł  

(słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych) kapitał zakładowy Spółki będzie wynosił 6 392 600,00 zł (słownie: 

sześć milionów trzysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące sześćset złotych), co stanowi 63926 udziałów po 100,00 zł 

(słownie sto złotych) każdy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Burmistrz Lidzbarka 

Andrzej Piątkowski 

Id: 2A1 F36DF-8315-456F-A0BB-D3DB14135420. Uchwalony Strona 1 


